
 

 
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 

Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

  

*KUPAX019MIHZ* 
KUPAX019MIHZ 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

odbor dopravy a silničního hospodářství  
 oddělení dopravní obslužnosti 

 
 

 
Váš dopis zn.:          
Ze dne:           
Číslo jednací:   KUPA-13187/2024-2 
Spisová značka: KUPA-13187/2024 ODSH ODO 
Vyřizuje:   Ing. Leoš Beran 
Telefon:   466026663 
E-mail:    leos.beran@pardubickykraj.cz 
Mobil:            
Fax:          
   
Datum:    24.06.2024        

 

 

Vyjádření k uzavírce křižovatky na silnici II/359 x III/36028 x III/3595 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je příslušným dopravním 

úřadem ve smyslu ustanovení § 34 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 

ve znění pozdějších předpisů, bere na vědomí úplnou uzavírku křižovatky na silnici II/359 x III/36028 x 

III/3595. 

Termín: 5. - 6. 7. 2024 

Dopravní úřad souhlasí za níže uvedených podmínek: 

 Uzavírkou silnice bude dotčena dopravní obslužnost zajišťována linkou 680816 (dopravce BusLine 

Pardubicko s.r.o.). 

 Po dobu úplné uzavírky nebudou obsluhovány zastávky: 

o Osík,,pošta 

o Osík,,inst.st. 

o Dolní Újezd,,lihovar 

o Dolní Újezd,,pošta 

o Dolní Újezd,,most 

o Horní Újezd,,Víska 

 Objízdná trasa: 

o V Osíku ze silnice II/359 odbočit na sil. III/3592 a dále po silnici II/360 směrem Pohodlí, 

odbočit na silnici III/36025 a dále po silnici III/36028 směrem Horní Újezd a dále po silnici 

II/3596 a dále po trase spoje. Objízdná trasa je obousměrná.  

 Výlukové jízdní řády se neschvalují. 

 Po dobu uzavírky nejsou garantovány žádné přestupní vazby a návaznosti. 

 Žadatel o uzavírku zajistí na zastávky upozornění o jejich neobsluhování během uzavírky. 

 

Dopravní úřad si vyhrazuje právo své vyjádření v průběhu uzavírky dle potřeby změnit či upravit. 

V případě jakékoliv změny (nerealizování, zkrácení uzavírky, a jiné) s dopadem do dopravní 
obslužnosti je nutné včas (minimálně 5 pracovních dní předem) informovat dopravní úřad, příp. 
dopravce. 

 

Strabag a.s. 



 

 
Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 

Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  *  IDDS: z28bwu9  

Se změnami provozu na linkách, které ovlivní dopravní obslužnost, musí žadatel prokazatelně před 
zahájením uzavírky seznámit příslušný obecní nebo městský úřad a cestující veřejnost.   

Prosím příslušný správní orgán o zaslání rozhodnutí o uzavírce výše uvedeným dopravcům a 
dopravnímu úřadu na vědomí před realizací uzavírky.    

Toto vyjádření dopravního úřadu se vydává jen k veřejné linkové dopravě. 

 
                            

  Ing. Leoš Beran 
                                                                           vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
       

 

 

 


		2024-06-24T14:01:22+0200




